

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-005 บ้านรุ่งตะวัน หมู่ 9 แยกทางหลวงหมายเลข 2214-อ่างเก็บน้ำทดหลวง(บ้านน้ำขุ่น หมู่ 3) ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	133.750	633.75	84,764.06	1.3642	864.56	115,635.13
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	149.800	193.13	28,930.87	1.3642	263.46	39,467.49

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

25 พฤศจิกายน 2568 15:40:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-005 บ้านรุ่งตะวัน หมู่ 9 แยกทางหลวงหมายเลข 2214-อ่างเก็บน้ำทดหลวง(บ้านน้ำขุ่น หมู่ 3) ตำบลตาเกา

อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 535.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,675 ตารางเมตร ตำบลตาเกา อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา
ตำบลตาเกา อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,675.000	344.69	922,045.75	1.3642	470.22	1,257,854.81
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	182.44	9,122.00	1.3642	248.88	12,444.23
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	215.000	130.54	28,066.10	1.3642	178.08	38,287.77
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	535.000	62.61	33,496.35	1.3642	85.41	45,695.72
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
7	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,564.00	2,564.00	1.3642	3,497.80	3,497.80
8	3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

25 พฤศจิกายน 2568 15:40:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-005 บ้านรุ่งตะวัน หมู่ 9 แยกทางหลวงหมายเลข 2214-อ่างเก็บน้ำทดหลวง(บ้านน้ำขุ่น หมู่ 3) ตำบลตาเกา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอ น้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 535.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,675 ตารางเมตร ตำบลตาเกา อำเภอ น้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา
	ตำบลตาเกา อำเภอ น้ำขุ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

1,513,565.05

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

25 พฤศจิกายน 2568 15:40:37

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-005 บ้านรุ่งตะวัน หมู่ 9 แยกทางหลวงหมายเลข 2214-อ่างเก็บน้ำทดหลวง(บ้านน้ำขุน หมู่ 3) ตำบลตาเกา
	อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 535.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,675 ตารางเมตร ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา

ธนวัฒน์ คำศรีสุข
(ธนวัฒน์ คำศรีสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี เบ็ญจะพันธ์
(บุญมี เบ็ญจะพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี สิทธาราช
(จักรี สิทธาราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

25 พฤศจิกายน 2568